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Niebezpieczne wypalanie traw - czytaj całość
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie apeluje, aby nie wypalać traw.

14 marca 2017 Niebezpieczne wypalanie traw - czytaj całość
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Uwaga rodzice uczniów klas III i VI - czytaj całość
Informacja dla rodziców uczniów klas III i VI szkół podstawowych w Czeladzi w sprawie
określenia terminu składania wniosków o przyjęcie uczniów z obecnych oddziałów klas III i VI do
oddziałów klas IV i VII nowo tworzonych szkół podstawowych powstałych z przekształcenia
gimnazjów.

13 marca 2017 Uwaga rodzice uczniów klas III i VI - czytaj całość

Zaginął Łukasz Zarychta - czytaj całość
Po 16 otrzymaliśmy informację, że Łukasz wraca do domu.

09 marca 2017 Zaginął Łukasz Zarychta - czytaj całość

Szusowali na medal - czytaj całość
W ubiegłą niedzielę, 5 marca odbyły się, już po raz jedenasty, Mistrzostwa Czeladzi w
Narciarstwie Alpejskim i Snowboardzie.

08 marca 2017 Szusowali na medal - czytaj całość
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Drzewa i krzewy nadal pod ochroną - czytaj całość
Nowe przepisy, dotyczące usuwania drzew nie dotyczą form zakomponowanej zieleni na
terenach wpisanych do rejestru zabytków.

08 marca 2017 Drzewa i krzewy nadal pod ochroną - czytaj całość

Gramy z „Pumą” dla hospicjum - czytaj całość
Już niebawem, w piątek 24 marca o 19:00 w Kopalni Kultury, można będzie wziąć udział w
premierowym koncercie Katarzyny „Pumy” Piaseckiej „Every time”.

07 marca 2017 Gramy z „Pumą” dla hospicjum - czytaj całość

Muzeum znów zaprasza juniorów - czytaj całość
W niedzielę 12 marca zapraszamy Muzealnych Juniorów na kolejne warsztaty edukacyjne. Tym
razem bohaterami spotkania staną się sztućce.

07 marca 2017 Muzeum znów zaprasza juniorów - czytaj całość
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Wieczór Historyczny na Saturnie - czytaj całość
W najbliższy piątek o godzinie 17.00 zapraszamy do Muzeum Saturn na kolejne spotkanie w
ramach Wieczorów Historycznych na Saturnie.

06 marca 2017 Wieczór Historyczny na Saturnie - czytaj całość

Uczniowie MZS w Grecji - czytaj całość
W ramach projektu Erasmus+ uczniowie MZS w Czeladzi udali się z wizytą do gościnnego
miasta Tripolis w Grecji.

06 marca 2017 Uczniowie MZS w Grecji - czytaj całość

Corso o Karczu bez końca - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna gościła w czwartek, 2 marca Przemka Corso - urodzonego w
Czeladzi autora książek przygodowych.

03 marca 2017 Corso o Karczu bez końca - czytaj całość
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